perkamas vienas prietaisas, kurio visos dalys turi būti tarpusavyje 

suderintos, užtikrinant nuoseklų darbą bei rezultatų patikimumą ir palyginamumą. Pirkimo objektą skaidant į dalis,  būtų 

neįmanoma užtikrinti optimalaus sistemos funkcionalumo. 

Maksimali pirkimui skirtų lėšų suma be PVM – 11 500,00 EUR (vienuolika tūkstančių penki šimtai  Eur., 00 ct.) 

Šis prekių pirkimas apima: 

• įrangos pristatymą, sumontavimą, įdiegimą; 

• įrangos išbandymą, jos veikimo ir valdymo funkcijų pademonstravimą. 

Į prekės kainą privalo būti įskaičiuotos visos nurodytos (pristatymo, sumontavimo, įdiegimo, išbandymo, bei veikimo ir